vinculados À sede desta Casa Legislativa, sendo necessária para
basicamente todas as atividades desenvolvidas, proporcionando um
adequado  ambiente  de  trabalho  aos  funcionários  desta
municipalidade.;

Reconhece e autoriza a Inexigibilidade de Licitação, no valor global
de R$ R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), correspondentes à
Prestação de Serviço de Fornecimento de Agua e esgoto para à
Sede  da  Casa  Legislativa  do  Munícipio  de  Riacho  da  Cruz-RN,
conforme especificações constantes da Proposta Orçamentária.
A presente Inexigibilidade de Licitação encontra-se fundamentada